
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021120800232

232

Nº 230, quarta-feira, 8 de dezembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPÓ
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGAO ELETRONICO SRP Nº 52/2021

A presente licitacao tem por objeto registro de preco para futura, eventual e
parcelada aquisicao de pneus, destinados a manutencao da frota de todas as Unidades
Administrativa/Orgao, Setor, Departamento, Autarquia, Fundo, deste Municipio de Guapo-
GO, a realizar-se no dia 20/12/2021 as 09:00h, no site da BLL COMPRAS www.bll.org.br,
conforme especificacoes e condicoes constantes no Edital e seus Anexos. Maiores
informacoes junto a CPL das 8:00h as 12:00h e das 14:00h as 17:00h ou no site da
www.guapo.go.gov.br, icone LICITACOES,

PREGAO PRESENCIAL-SRP Nº 53/2021

A presente licitação tem por objeto futura, eventual e parcelada contratação de
empresa para prestação de serviços em confecção de materiais gráfico, destinados a
manutenção das atividades de todas as Unidades Administrativa/Órgão, Setor,
Departamento, Autarquia, Fundo, deste Município de Guapo-GO, conforme especificações
e condições constantes no Edital e seus Anexos, a realizar-se no dia 21/12/2021 as 8:00h,
na sala da CPL prédio anexo a Prefeitura. Maiores informações junto a CPL das 8:00h as
12:00h e das 14:00h as 17:00h ou no site da www.guapo.go.gov.br ícone

LUCY AVILA DOS SANTOS
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLINA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2021

Processo nº:2774/2021.
O Município de Hidrolina Goiás AVISA que realizará, no dia 23.12.2021 às 09:30

horas, em sua sede, Tomada de Preço nº: 003/2021, no tipo menor preço global, visando
a contratação de empresa para construção do parque de exposição 2ª etapa. Edital e
informações no site: www.hidrolina.go.gov.br Hidrolina Goiás, 07 de dezembro de 2021.

GILVAN GOMES DA SILVA
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMAS
EDITAL DE INTIMAÇÃO FISCAL Nº 1, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021

Intima o (s) sujeito (s) passivo (s) que menciona para comparecimento no local
citado para tratar de assunto do seu interesse.

O titular do Órgão da Administração Tributária Municipal responsável pelo IRT,
nos termos do artigo 23, 1º, inciso II , do Decreto n.º 70.235/72, com redação dada pelas
Leis nº 11.941/2009 e nº 11.196/2005, tendo em vista o disposto na Lei nº 11.250/2005,
INTIMA o(s) passivo(s) abaixo relacionada(s), a comparecer(em), em dia útil, no horário
normal de atendimento, à sede da Administração tributária deste município para tomar
ciência do(s) Termos(s) de Intimação Fiscal (IRT) a seguir identificados(s). Em caso de não
comparecimento do sujeito passivo ou representante legal, considerar-se-à feita a
intimação no 15º (decimo quinto) dia após a publicação deste Edital. SUJEITO PASSIVO:
HSGP AGROPECUARIO LTDA - CNPJ: 03.995.547/0001-62 - TERMO DE INTIMAÇÃO FISCAL
(ITR): 9395/00006/2021. Titular do Órgãoda Administração Tributária Municipal.

ANDRE LUIZ LOURENÇO
Agente de Fiscalização

EXTRATO DE RESCISÃO

Rescisão do Contrato Nº 56/2021. Processo nº 3051/2021. Tomada de Preços 002/2021.
Contratante: Município de Inhumas. Contratada: SUPREMA CONSTRUÇÕES E PROJETOS
EIRELI. Objeto: presente licitação, objetiva a contratação de empresa de engenharia para a
execução de serviços recapeamento asfáltico do Município de Inhumas. Houve
descumprimento contratual. Fundamento legal: Lei 8.666/93.; 09 - DATA DA RESCISÃO: 22
de novembro de 2021. Valor total a ser anulado: R$ 283.390,64. Data da notificação da
decisão: 26 de novembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUARU
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP EDITAL N° 26/2021

O Município de Itaguaru, Estado de Goiás, realizará licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço por item, para Registro de preços para futura e
eventual aquisição de uniformes escolares de primeira linha, para atender as necessidades
da Secretaria de Educação de Itaguaru, a realizar-se no dia 20.12.2021, com início às
13h30min, nos termos da Leis 10.520/02, 8.666/93 e disposições do ato convocatório.
Informações: www.itaguaru.go.gov.br; e-mail licitacaoitaguaru123@gmail.com, Telefone:
(62) 3398-1144, das 8:00h às 11:00h e das 13:00h às 17:00h.I

TOMADA DE PREÇOS N° 1/2021

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Itaguaru torna público
que fará realizar às 09h00min do dia 23 de dezembro de 2021, em sua sede, procedimento
licitatório na modalidade Tomada de Preços, sob o regime de empreitada, tipo menor
preço global, visando Contratação de empresa especializada visando a pavimentação
asfáltica com e sem sarjetas em Ruas e avenidas do Município de Itaguaru/Go, celebrado
entre a União Federal, por intermédio do Ministério das Cidades, representado pela Caixa
Econômica Federal e o Município de Itaguaru/GO, objeto do Contrato de repasse nº
865526/2018, conforme especificações contidas no Projeto Básico e Edital. A presente
licitação será regida pela Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Informações: www.itaguaru.go.gov.br; e-mail licitacaoitaguaru123@gmail.com, Telefone:
(62) 3398-1144, das 8:00h às 11:00h e das 13:00h às 17:00h.

Itaguaru-GO, 8 de dezembro de 2021.
JOSÉ EDUARDO CAMPANA DINIZ

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 84/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará realizar, no dia
21/12/2021, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões da CPL, PREGÃO PRESENCIAL 084/2021.
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza, higiene e outros para a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social e Trabalho. Os interessados poderão obter cópia do Edital no site
www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email
cpl.luziania@gmail.com,

PREGÃO PRESENCIAL Nº 85/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará realizar, no dia
21/12/2021, às 14:00 horas, na Sala de Reuniões da CPL, PREGÃO PRESENCIAL 085/2021.
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social e Trabalho. Os interessados poderão obter cópia do Edital no site
www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email
cpl.luziania@gmail.com.

Luziânia, 7 de Dezembro de 2021.
EDIOMAN A. G. DOS SANTOS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIMOSO DE GOIÁS
EXTRATO DE CONTRATO N° 108/2021

Contratante: PREFEITURA DE MIMOSO DE GOIAS; Pregão Eletrônico 005/2021, Contratado:
MAX COMERCIO E SERVIÇOS DE CAMINHÕES LTDA, CNPJ: 07.366.153/0001-04, Contrato n°.
108/21, valor de R$ 539.900,00 (quinhentos e trinta e nove mil e novecentos reais);
OBJETO: aquisição se faz necessária em atendimento a demanda deste município, visando
atender a todas as secretarias, conforme, plano de ação 09032021-011731/2021, emenda
parlamentar n°. 202139000018; DOTACAO: F: 217 - 26.782.040.1.042-449052; plano de
ação 09032021-011731/2021, emenda parlamentar n°. 202139000018; PRAZO EN T R EG A :
60 (sessenta) dias. Mimoso/GO, 02/12/2021. Gilson Tavares de Souza Secretário de
Administração

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 4/2021

O Fundo Municipal de Saúde de Mimoso/GO torna público que, em
atendimento as exigências da Lei n. 8.666/93 c/c IN. 007/16, alterada pela 001/2018,
estará recebendo inscrições para: Chamamento mediante Credenciamento para
Contratação de profissionais da Saúde e da área Medica sem vínculo empregatício de
qualquer natureza "Pessoa Física e/ou Jurídica", para atuação na área de saúde pública,
neste município, nos dias 08/12 até 20/12 de 2021, das 08h00min às 12h00min, na sala da
CPL, sito a Rua 09, Qd. 12, Lt. 09, Praça da Matriz, Centro, Mimoso de Goiás, Cópia do
Edital e informações no endereço acima ou pelo telefone (062) 3463-1320 ou pelo site
http://www.mimosodegoias.go.gov.br/.

JUAREZ GONÇALVES DOS REIS
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Em Conformidade Com O Art. 61, da Lei N.º 8.666/93. 1º Termo Aditivo: CONTRATO DE
AQUISIÇÃO. CONTRATO Nº 039/2021. Objeto: Aquisição de Motoniveladora 0KM, firmado
junto à empresa EUROTRACTOR ENGENHARIA E COMERCIO LTDA-EPP, CNPJ
Nº07.540.604/0001-70. Pelo presente Termo, fica aditivado o prazo de vencimento do
contrato inicial, de 31/12/2021 para 29/07/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2021

Processo Administrativo: 3374/2021.
Aos 07 de dezembro de 2021, em Mozarlândia-GO, na sala da Comissão de

Licitação, reuniram-se em sessão pública, os membros da Comissão de Licitação,
constituída por VALCIRENE PEREIRA NASCIMENTO - Pregoeira, e equipe de apoio, abaixo
assinados, encarregada de dirigir e julgar o processo licitatório nº 026/2021, na modalidade
PREGÃO, destinada a selecionar a melhor proposta para a CONTRATAÇÃO DE INSTI T U I Ç ÃO
PÚBLICA OU PRIVADA, PARA OPERACIONALIZAÇÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO DOS
SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DIRETA, EM CARÁTER DE
EXCLUSIVIDADE. A Comissão de Licitação por unanimidade de seus membros resolve
DECLARAR DESERTO o Processo Licitatório nº 026/2021, Modalidade PREGÃO por não
haver interessados no certame.

VALCIRENE PEREIRA NASCIMENTO
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 2/2021

Que realizará a partir do dia 09/12/2021 até o dia 31/12/2022, inscrições
para Credenciamento de empresa / pessoal física para Secretaria Municipal de Saúde,
Unidade Básica de Saúde - UBS, Núcleo Ampliado da Saúde da Família - NASF, Hospital
Municipal Francisco Henrique Bento, Serviço de Atendimento Móvel de Urgência -
SAMU, Núcleo Epidemiológico e Vigilância Sanitária, profissionais liberais e autônomos
conforme descrição detalhada das atividades a serem realizadas no edital.

Mundo Novo - GO, 7 de dezembro de 2021.
MARCOS DAYREL DELABONA

Presidente da CPL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 59/2021 - SRP

O Governo do Município de Mundo Novo, Estado de Goiás, leva ao
conhecimento dos interessados, que fará realizar procedimentos licitatórios nas
modalidades e dias indicados abaixo, na sede da Prefeitura de Mundo Novo,
(Superintendência de Licitações e Contratos), na Avenida Tamburis, s/n°, setor São
Lourenço, Mundo Novo - Goiás, maiores informações poderão ser obtidas fone (62)
3391-3434, no horário de expediente, por e-mail: cpl@mundonovo.go.gov.br ou pelo
site www.mundonovo.go.gov.br: No dia 27/12/2021 às 09h:00min realizará a licitação
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL para REGISTRO DE PREÇO do tipo Menor Preço
por Item, visando a futura e eventual aquisição de Quadro Branco para as Escolas
Municipais de Mundo Novo, conforme especificações Técnicas e quantidades contidas
no Termo de Referência.

Mundo Novo - GO, 7 de dezembro de 2021.
MARCOS DAYREL DELABONA

Presidente da CPL


		2021-12-08T16:27:59-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.




